ПРОЕКТ

                  внесен Руководителем  муниципалитета
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ЩУКИНО

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

____________года   №  __________

Об   отчете   руководителя
муниципалитета внутригородского

муниципального образования Щукино

в городе Москве за 2014 год
Заслушав отчет руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Щукино в городе  Москве  Водолазовой  Ж.М. о деятельности муниципалитета внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве за 2014 году, муниципальное Собрание решило:
        1. Принять к сведению отчет о деятельности руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве за 2014 год.
         2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве www.shukino.ru.
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве Князеву Т.А.
Руководитель внутригородского
муниципального образования

Щукино в городе Москве                                                         Т.А. Князева